
 
 
 

 1

Dodatek č.1   

ke Smlouvě o dílo č. 2018004/D  
 „Rekonstrukce silniční zeleně na Frýdlantsku - komunikace č. III/2909 a č. III/2919“  

 

uzavřený v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších právních předpisů, mezi těmito smluvními stranami:  

 

Krajská správa silnic Libereckého kraje, příspěvková organizace 

se sídlem České mládeže 632/32, 460 06 Liberec 6 

korespondenční adresa: Československé armády 4805/24, 466 05 Jablonec nad Nisou    

IČ: 70946078 

DIČ: CZ70946078 

zastoupená:  Ing. Janem Růžičkou, ředitelem 

bankovní spojení: Komerční banka, a. s.        

číslo účtu: 43-9005850267/0100     

zapsaná: Pr 86 u Krajského soudu v Ústí nad Labem 

dále jen „objednatel“ 

a  
 

JIB s.r.o. 

se sídlem U Parku 2242, Brandýs nad Labem, 25001 

IČ: 28969472 

DIČ: CZ28969472 

zastoupená/ý: Jindřichem Bursíkem 

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 

číslo účtu: 2061099349/0800 

zapsaná/ý: C 156699 vedená u Městského soudu v Praze 

dále jen „zhotovitel“ 

(Objednatel a zhotovitel společně dále také jako „smluvní strany“) 

 

takto: 



 
 
 

 2

I.  Úvodní ustanovení 
 

Smluvní strany uzavřely dne 12.1.2018 „Smlouvu o dílo“ na plnění veřejné zakázky s názvem 
„Rekonstrukce silniční zeleně na Frýdlantsku - komunikace č. III/2909 a č. III/2919“  
registrační číslo: CZ.05.4.27/0.0/0.0/16_032/0002775 zadané objednatelem jako zadavatelem 
(dále jen „veřejná zakázka“).   

1. V čl. IV (Čas a místo plnění) byly stanoveny dílčí termíny pro provedení jednotlivých 
činností: 

- Ošetření stromů – předpoklad 11-12/2017, případně 3-4/2018 
- Výsadba stromů – předpoklad zahájení 3-4/2018 
- Ukončení prací -  nejpozději do 15.6.2018 
- Následná péče: po dobu 3 let od protokolárního předání provedeného díla (po 

dokončení kácení, odstranění náletu, ošetření a výsadbě dřevin) – podrobnosti 
uvedeny v PD 

2. Tato „Smlouva o dílo“ byla z objektivních důvodu pozdějšího ukončení veřejné zakázky 
podepsána až dne 12.1.2018 a uvedené termíny tím  byly překonány.  

3. Dílo započalo předáním staveniště ze strany investora zhotoviteli dne 23.2.2018. 

4. Z důvodu požadavku poskytovatele dotace je třeba uvést ve Smlouvě o dílo konkrétní 
datum ukončení následné péče, použitá formulace „po dobu 3 let od protokolárního 
předání provedeného díla“ není dostačující. 

5. V čl. XI (Zástupci smluvních stran) byli stanoveni tito zástupci smluvních stran: 

bod 1. Ve věcech plnění této smlouvy je zástupcem a kontaktní osobou na straně 
objednatele: 

- Blanka Šimůnková, vedoucí odd. dotací KSSLK, e-mail: blanka.simunkova@ksslk.cz, 
telefon: 724 371 041 

- ARR - Agentura regionálního rozvoje, spol. s r.o. – výkon autorského dozoru při realizaci 
díla, Ing. Petr Dobrovský, e-mail: p.dobrovsky@arr-nisa.cz, telefon 602 342 934 a Ing. 
František Balek, e-mail: f.balek@arr-nisa.cz, telefon 604 446 789. 

6. Z důvodu personální změny v ARR, kdy zde Ing. František Balek ukončil pracovní 
poměr, se jeho osoba na pozici autorského dozoru tímto dodatkem ruší a nahrazuje 
Ing.Milenou Portlovou. 

 

 

 

II.  Změna smlouvy 

1. Termíny stanovené v čl. IV.  Smlouvy o dílo se mění takto: 
- Ošetření stromů – 03-05/2018 
- Výsadba stromů – předpoklad 04-05/2018 



 
 
 

 3

- Ukončení prací -  nejpozději do 15.6.2018 
- Následná péče: po dobu 3 let od ukončení prací, tj. do 15.6.2021  

2. Zástupci smluvních stran v čl.XI se mění takto: 

- Blanka Šimůnková, vedoucí oddělení dotací KSSLK, e-mail: 
blanka.simunkova@ksslk.cz, telefon: 724 371 041 

- ARR - Agentura regionálního rozvoje, spol. s r.o., se sídlem U Jezu 525/4,  
460 01 Liberec, Liberec IV-Perštýn, výkon autorského dozoru při realizaci díla:  
Ing. Petr Dobrovský, e-mail: p.dobrovsky@arr-nisa.cz, telefon 602 342 934 
a Ing.Milena Portlová,  e-mail: m.portlova@arr-nisa.cz, telefon 607 115 120 

 

III.  Závěrečná ustanovení 
 

1. Smlouvu o dílo a tento dodatek č.1 ke smlouvě o dílo je možno měnit pouze písemně na 
základě vzestupně číslovaných dodatků, a to prostřednictvím osob oprávněných k uzavření 
této smlouvy. 

2. Tento dodatek č.1 ke smlouvě o dílo je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, které mají 
platnost a závaznost originálu. Objednatel obdrží tři vyhotovení a jedno vyhotovení obdrží 
zhotovitel. 

3. Tento dodatek č.1 nabývá platnosti v den podpisem poslední smluvní strany a účinnosti 
jejím zveřejněním v registru smluv.  

4. Ostatní ustanovení smlouvy se nemění. 

5. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s textem tohoto dodatku č.1 ke Smlouvě o dílo.           

 

Objednatel:                                                                                   Zhotovitel:  

V Jablonci nad Nisou                                                                   V Brandýse nad Labem     

Dne                                                                                               Dne  

 

…………………………… ………………………… 

  

Ing. Jan Růžička, ředitel   Jindřich Bursík, jednatel 

Krajská správa silnic Libereckého kraje,   JIB s.r.o. 

příspěvková organizace  


